
Uchwala Nr 2571/2023
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 6 listopada 2023 r.

w sprawie zatwierdzenia szczegółowych zmian planów finansowych 
Starostwa Powiatowego w Łodzi oraz jednostek organizacyjnych 

Powiatu Łódzkiego Wschodniego w zakresie zadań zleconych oraz zadań własnych na rok 2023

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 oraz z 2023 r. poz. 572) w związku z art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 497, 1407, 1641, 1872 i 1693) 
oraz Uchwały Nr LIII/466/2022 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 28 grudnia 2022 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2023 rok, uchwala się, 
co następuje:

§ 1. Uwzględniając zmiany budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego wprowadzone Uchwałą 
Nr 2570/2023 Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 6 listopada 2023 roku w sprawie zmian 
budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2023 rok, dokonuje się zmiany planu finansowego 
Starostwa Powiatowego w Łodzi:

1) po stronie dochodów w zakresie zadań zleconych zgodnie z załącznikiem Nr 1 
oraz w zakresie zadań własnych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały;

2) po stronie wydatków w zakresie zadań zleconych zgodnie z załącznikiem Nr 3 
do niniejszej uchwały.

§ 2. Uwzględniając zmiany budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego wprowadzone Uchwałą 
Nr 2570/2023 Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 6 listopada 2023 roku w sprawie zmian 
budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2023 rok, dokonuje się zmiany planów finansowych 
jednostek organizacyjnych Powiatu Łódzkiego Wschodniego dla:

1) Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej powiatu łódzkiego wschodniego 
z siedzibą w Koluszkach po stronie wydatków w zakresie zadań zleconych zgodnie 
z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały;

2) Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie po stronie wydatków w zakresie zadań 
zleconych zgodnie z załącznikiem Nr 5 oraz w zakresie zadań własnych zgodnie 
z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 3. Zmian po stronie dochodów i wydatków dokonuje się na podstawie decyzji Wojewody 
Łódzkiego:

1) Nr FB-I.3111.2.362.2023 z dnia 19 października 2023 r.;
2) Nr FB-I.3111.2.374.2023 z dnia 24 października 2023 r.;
3) Nr FB-I.3111.2.375.2023 z dnia 25 października 2023 r.;
4) Nr FB-I.3111.2.382.2023 z dnia 26 października 2023 r.;
5) Nr FB-I.3111.2.387.2023 z dnia 27 października 2023 r.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego.



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska - Gorzkiewicz



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 2571/2023
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 6 listopada 2023 r.

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW Z BUDŻETU PAŃSTWA NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH NA 2023 r.

nadzorowany przez
Starostwo Powiatowe w Łodzi

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2023 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2023 rok

I. Zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi przepisami
DOCHODY BIEŻĄCE

700 Gospodarka mieszkaniowa
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

511 811,00 12 289,00 524 100,00

Razem dochody bieżące 511 811,00 12 289,00 524 100,00

710 Działalność usługowa
71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii

2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat
Razem dochody bieżące

210 000,00

2 iii diidjiii

-67 898,00

■ 67 898,00

142 102,00

.......142 idi jiii

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat
Razem dochody bieżące

7 025 844,79

...... 7 025'844,79

100 000,00

.... i diióóojh)

7 125 844,79

7 125 844,79

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

■....... -

85321 Zespoły ds. Orzekania o Niepełnosprawności

—

2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

834 766,00 22 724,00 857 490,00

Razem dochody bieżące 834 766,00 22 724,00 857 490,00

OGÓŁEM DOC HODY BIEŻĄCE 8 582 421,79 67 115,00 8 649 536,79



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 2571/2023
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 6 listopada 2023 r.

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW WŁASNYCH 
NA 2023 r.

nadzorowany przez
Starostwo Powiatowe w Łodzi

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2023 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2023 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jst
DOCHODY BIEŻĄCE

852 Pomoc społeczna

...............

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie

—

2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację bieżących zadań własnych powiatu
Razem dochody bieżące

0,00

...............(Miii

2 400,00

. ...........2 400,00

2 400,00

-----

OGÓŁEM DOC HODY BIEŻĄCE 0,00 2 400,00 2 400.00



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 2571/2023
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 6 listopada 2023 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW

NA 2023 r.

realizowany przez
Starostwo Powiatowe w Łodzi

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2023 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2023 rok

I. Zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami

WYDATKI BIEŻĄCE

700 Gospodarka mieszkaniowa
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

4010
4110
4120

Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy
Razem wynagrodzenia i pochodne

Razem wydatki bieżące

312 164,00
57 485,00

8 236,00

377885,00
377«85^Ó()

10 279,00
1 758,00

252,00

12 289,00

12 289,00

322 443,00
59 243,00

8 488,00

390174,00

390 17-Ł00

710 Działalność usługowa
71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii

4300 Zakup usług pozostałych
Razem zadania statutowe

210 000,00
210 000,00

-67 898,00
-67 898,00

142 102,00
142 102,00

Razem wydatki bieżące 210 000,00 -67 898,00 142 102,00
—....—“■

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 587 885,00 -55 609.00



Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr 2571/2023
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 6 listopada 2023 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2023 r.

realizowany przez
Komendę Powiatową Państwowej Straży Pożarnej powiatu łódzkiego wschodniego z siedzibą w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2023 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2023 rok

I. Zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami
WYDATKI BIEŻĄCE

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

..........

75411 Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

—

4210

3020

Zakup materiałów i wyposażenia
Razem zadania statutowe

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń
Razem świadczenia na rzecz osób fizycznych

Razem wydatki bieżące

244 594,00
244 594,00

0,00
0,00

244 594,00

98 400,00
98 400,00

1 600,00
1 600,00

100 000,00

342 994,00
342 994,00

1 600,00
1 600,00

344 594,(10

Ó(.'ÓLEiVi WYDATKI BIEŻĄC i:__________ ...... .. 244 594JI0 ___ i óo 000,00 344 594,00



Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr 2571/2023
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 6 listopada 2023 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2023 r.

realizowany przez
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2023 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2023 rok

I. Zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami
WYDATKI BIEŻĄCE

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

—

85321 Zespoły ds. Orzekania o Niepełnosprawności

-------------

4010
4110

Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne
Razem wynagrodzenia i pochodne

Bazcm wydatki bieżące______________________ ___

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE

317 361,00
63 811,00

381172,00

381 172,00

381 172,00

21 224,00
1 500,00

22 724,00

22 724,00

22 724.00

338 585,00
65 311,00

403 896,00
....... 4()3~89(>3IO

......-4(iij 896J10



Załącznik Nr 6
do Uchwały Nr 2571/2023
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 6 listopada 2023 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2023 r.

realizowany przez
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2023rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2023 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
WYDATKI BIEŻĄCE

852 Pomoc społeczna

—

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Razem wynagradzania i pochodne

Razem wydatki bieżą£e_ _ _ _  ___ __

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE

738 668,00
738 668,00

738 668,00

...........738 6687)0

2 400,00
2 400,00

_2 40(17)0

2400.11(1

741 068,00
741 068,00
74 i 068,ÓÓ

............ 741 068,(Ili


